EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

DE ESTÁGIO REMUNERADO DE SANTA ROSA - RS, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do

Processo Seletivo Simplificado 001/2024 com vistas ao preenchimento de vagas para

estágio remunerado de estudantes, com duração de até um (01) ano, podendo ser

prorrogado uma única vez, a critério da Administração, por igual período, em

conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei

Municipal N.º 5.227/2015.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2024.

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00056 Bianca Aparecida Cardoso da Silva Superior Administração 19

2 00027 Eluza Roberta Soares Superior Administração 15

3 00064 Amanda Raquel Lanius Superior Administração 14

4 00123 Vanessa dos Santos Rodrigues Superior Administração 11

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00111 Marciane Buchholz Friske Superior
Arquitetura e

Urbanismo
20

2 00054 Guilherme Lamarque Fontana Superior
Arquitetura e

Urbanismo
18

3 00031 enzo varella soares flores Superior
Arquitetura e

Urbanismo
16

4 00061 Sofia Wohlfahrt Pauli Superior
Arquitetura e

Urbanismo
14

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00128 Gabriel Dambros Meneghetti Superior
Ciências

Contábeis
19

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00041 Gabriela Nascimento de Oliveira Superior Direito 19

2 00057 Fernanda Gabriele Zmuda Ferreira Superior Direito 19

3 00034 Júlia Eduarda Freiberger Superior Direito 19

4 00133 Isabelli Lunardi Fronza Superior Direito 18

5 00081 Stefani Mumbach Arend Superior Direito 18

6 00131 Laura Bernardi Superior Direito 17

7 00080 Nicholas Sylvio Cardoso Cristóvão Superior Direito 15

8 00007 cassandra fortes da rosa Superior Direito 13

9 00071 Kelli Adriana Ferraz Gonçalves Superior Direito 10

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00035 Analice Nonnemacher Dall Alba Superior Educação Física 18

2 00140 Taís Isabel Leubet Superior Educação Física 17

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00012 Antônio César Ribeiro de Miranda Superior Engenharia Civil 18

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00039 Shanaia Tauany Weiland Ferreira Médio Ensino Médio 19

2 00100 Alexandra Fitz Médio Ensino Médio 18

3 00010 Danieli Tierling Médio Ensino Médio 18

4 00129 Pedro Henrique Pommer Médio Ensino Médio 18

5 00136 Cecília Bittencourt Médio Ensino Médio 17

6 00143 Jomara Tamaris da Silva Médio Ensino Médio 17

7 00103 Luisa eduarda taminski de freitas Médio Ensino Médio 17

8 00112 João Augusto Sacks Buss Médio Ensino Médio 17

9 00090 Júlia Valensuela Da Silva Médio Ensino Médio 16

10 00024 Renata Fernanda Thomaz Ribeiro Médio Ensino Médio 16

11 00082 Brenda Dyulia Casola Cerri Médio Ensino Médio 16

12 00115 Blenda Rufino da Costa Gonçalves Médio Ensino Médio 16

13 00139 Daniel Vione dos Santos Médio Ensino Médio 15

14 00008 Giulia Gabriela Robalo Médio Ensino Médio 15

15 00022 Danton Gomes Osorio Médio Ensino Médio 15

16 00087 Erika Vanessa Welter Médio Ensino Médio 15

17 00101 Cristiane Aparecida De Oliveira Médio Ensino Médio 14

18 00145
Amanda Stefany Gonçalves

Kuzbick
Médio Ensino Médio 14

19 00053 Charlles Fernandes Lino Médio Ensino Médio 13

20 00126 Camila Vitória Hemsing Médio Ensino Médio 13

21 00085 Samuel Flores Mendes Médio Ensino Médio 12

22 00004 Antonielly Vitoria de Farias Médio Ensino Médio 10

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00108 Jeanine Agrinfo Scholze Médio
Magistério -

Aproveitamento
de Estudos

14

2 00135 Lauren Vitória Haas Andreotti Médio
Magistério -

Aproveitamento
de Estudos

13

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00019 Ester Câmara da Silva Médio
Magistério -

Normal
19

2 00077 Kaylany Roberta Hartmann Médio
Magistério -

Normal
18

3 00033 Gabriela dos Santos Fuchs Médio
Magistério -

Normal
15

4 00052 Kamylla Victória Novakowski Médio
Magistério -

Normal
15

5 00102 Emily Domenica Lopes Schulz Médio
Magistério -

Normal
14

6 00098 Amanda Maria Ludtke Médio
Magistério -

Normal
13

7 00018 Rayssa Corrêa Parode Médio
Magistério -

Normal
13

8 00118 Isabeli Faleiro Kraus Médio
Magistério -

Normal
12

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00130 Vanessa Zugel Krause Superior Pedagogia 18

2 00109 Fernanda Schons Martins Superior Pedagogia 18

3 00084 Jenifer Jaqueline Kloh Superior Pedagogia 18

4 00050 Gracieli Simone Bech Superior Pedagogia 18

5 00003 Patrícia Felcker Pedroso Barbieri Superior Pedagogia 18

6 00095 Andressa luana da silva Caetano Superior Pedagogia 18

7 00078 Alessandra Felcker Pedroso Superior Pedagogia 18

8 00125 Elisama Ostroski Barros Superior Pedagogia 16

9 00060 Cristiane da Silva muller Superior Pedagogia 16

10 00144 Lisiane B O Paz Superior Pedagogia 14

11 00068
Cristina Sanagiotto de Almeida

Sawicki
Superior Pedagogia 13

Classificação
Número da

Inscrição
Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00075 João Pedro Marques Ferreira Técnico
Técnico em
Informática

18

2 00049 Matheus Ledur Técnico
Técnico em
Informática

17

Santa Rosa – RS, 22 de Março de 2024.

____________________
MAIARA DE MOURA NEIS

Presidente da Comissão Executiva

		2024-03-22T08:10:02-0300
	MAIARA DE MOURA NEIS:026.516.980-16 1